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  Üniversite eğitiminiz ve deneyimleriniz kariyerinize nasıl katkı sağladı? 

Üniversite eğitiminin katkılarını, iş hayatında deneyim kazandıkça daha net fark ettim. 

Bizim dönemimizde “Tekstil Mühendisi ne iş yapar?” sorusu çok net değildi. Ancak 

karşılaştığınız sorunlara mühendislik eğitimiyle yaklaşabildiğinizde, çözüm üretme 

beceriniz ciddi anlamda gelişiyor. Ayrıca sektördeki diğer mühendislerle ortak bir 

teknik dili paylaşmak, birçok açıdan avantaj sağlıyor. En önemlisi, mühendislik eğitimi 

bize analitik düşünmeyi kazandırıyor; bu sayede hatalardan uzak durmak daha kolay 

hale geliyor. 

.🌟 Kariyer yolculuğunuz nasıl başladı? Mezuniyetten sonra ilk adımlarınız 

neler oldu?   

1997 yılında Bursa Uludağ Üniversitesi Tekstil Mühendisliği bölümünden mezun 

oldum. Bugün Tayra Tekstil’in kurucusu, Atiz Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Breakmood Pty Ltd’nin ortağıyım. Ama her şey, bir küçük adımla başladı... 

Mezun olduktan sonra, hazır giyim sektöründe çalışmak istediğime emindim. Bu 

yüzden ilk işime İzmir’de, çok kurumsal olmayan ama bana her alanda deneyim 

kazandıracak küçük bir firmada başladım. Fason takibinden kalite kontrole kadar her 

işi öğrenerek üretimin tam kalbinde oldum. Ardından askerlik geldi. Döndüğümde 

işler kolay değildi, sektör kriz içindeydi. Ama ben bu dönemi fırsata çevirdim: yabancı 



dilimi geliştirmek için yüksek lisansa girip hazırlık okudum ve aynı anda tekrar 

çalışmaya başladım. Hangi işe girdiysem, sadece verilen işi yapmakla kalmadım, her 

aşamayı öğrenmeye çalıştım. 

⚙  Karşılaştığınız en büyük zorluk neydi ve bunu nasıl aştınız? 

Kariyer yolculuğum boyunca çeşitli zorluklarla karşılaştım. Özellikle yabancı dil 

yetersizliği, muhasebe ve finans konularındaki bilgi eksikliği gibi noktalar, girişimcilik 

sürecimde önemli sınavlar oldu. Ancak tüm bu zorlukları, öğrenmeye ve gelişmeye 

açık bir yaklaşımla aşmayı başardım. 

   Şu anda yaptığınız iş ve başarılarınız hakkında kısa bilgi verir misiniz? 

Şu anda Tayra Tekstil adıyla, perakende markalarına yönelik üretim ve ihracat 

faaliyetlerinde bulunan bir şirketimizin yöneticiliğini yürütmekteyim. Firmamız, üç ayrı 

lokasyonda faaliyet göstermekte olup yaklaşık 200 kişilik bir ekibe sahiptir. 

Tasarımdan sevkiyata kadar tüm üretim süreçleri kendi bünyemizde 

gerçekleştirilmektedir. 2009 yılında yalnızca 5 kişilik bir ekiple kurduğumuz şirketimiz, 

kuruluşundan bu yana ihracat odaklı çalışmakta ve bugün Ege Bölgesi'nin tekstil 

alanındaki başarılı firmaları arasında yer almaktadır. Özellikle son yıllarda, 

dijitalleşme ve verimlilik odaklı projelere ağırlık vererek sürdürülebilir büyümemizi 

kararlılıkla sürdürmekteyiz. 

Ayrıca, kendi markamızı oluşturmak amacıyla Avustralya’da Breakmood Pty Ltd 

adıyla bir şirket kurduk. Bu şirket aracılığıyla hem kendi markalarımızı hem de “Made 

in Türkiye” etiketi taşıyan diğer Türk markalarını online platformlar üzerinden 

Avustralya pazarına sunmaktayız. Bu platformun Avrupa ve Türkiye pazarlarına 

entegre edecek şekilde satış ve lojistik altyapısının geliştirilmesi konusunda da 

çalışmalarımız devam etmektedir. 

💡 Yeni mezunlara veya öğrencilere verebileceğiniz en önemli tavsiye nedir? 

İş hayatında başarıya ulaşmak kolay bir süreç değildir. Bu nedenle öğrencilerin ve 

yeni mezunların kariyer planlarını bilinçli bir şekilde yapmaları çok önemlidir. Her 

bireyin kendine özgü bir yapısı vardır ve bu doğrultuda öncelikle kişinin kendisini iyi 

tanıması gerekir. Gözlemlerime göre, yeni mezunlar genellikle ne istediklerini tam 

olarak bilemiyor ya da yeterli altyapıya sahip olmadan hızlıca yükselmek istiyorlar. 

Oysa ki iş dünyasında sabırlı olmak çok kıymetlidir. Aynı şekilde güvenilir olmak da 

temel bir gerekliliktir; kimse güvendiği birine sorumluluk vermekten çekinmez. 

Çalışkan, sabırlı ve güvenilir bir profil çizdiğinizde başarı zamanla zaten sizi 

bulacaktır. 

 


